AVISO DE INTENÇÃO

O Município de Lagoa Santa torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de preços
n° 00008/2018, oriunda do Pregão Presencial n° 00062/2018 da Prefeitura Municipal de Cabedelo
– Estado da Paraíba.

 Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de solução de robótica
educacional.

A intenção da Adesão se refere a especificação descrita no processo correspondente e condições
registradas, conforme informações a seguir:

Ata de Registro de preços n° 00008/2018
Pregão Presencial n° 00062/2018

Órgão: Prefeitura Municipal de Cabedelo – Estado da Paraíba

Empresa Vencedora: PNCA Indústria e Comércio de Equipamentos Robóticos e Eletro
CNPJ: 07.301.570/000-60

Item Especificação Marca unidade Quantidade
Preço Unitário

R($)
Preço Total

R($)

01

KIT DE ROBOTICA EDUCACIONAL
Conforme informações
complementares constantes no
Processo da Prefeitura Municipal de
Cabedelo/PB - Ata 008/2018.

PNCA KIT 10 6.100,00 61.000,00

02

MATERIAL DE APOIO
PEDAGOGICO PARA O ALUNO.
Conforme informações
complementares constantes no
Processo da Prefeitura Municipal de
Cabedelo/PB - Ata 008/2018.

PETE EXEMPARES 216 78,50 16.956,00

03

Capacitação Técnico Pedagógica.
Conforme informações
complementares constantes no
Processo da Prefeitura Municipal de
Cabedelo/PB - Ata 008/2018.

PNCA TURMA 02 6.900,00 13.800,00

Valor Total R$ 91.756,00 (Noventa e um mil, setecentos e cinqüenta e seis reais)

Lagoa Santa, 05 de junho de 2019.

Nila Alves de Rezende
Secretária Municipal de Educação